

Referat af bestyrelsesmødet onsdag d. 08/10/2025 kl. 17.00, Skårupvej 136.

Tilstede: Hanne, Jimmy, Helle, Dennis, Peter, Inge, Brian og Trine

Fraværende: Janni

Referent: Jimmy Jensen

1/ Godkendelse af referat fra sidste møde den 13/08/2025

Referatet er godkendt og lagt på hjemmesiden.

2/ Nyt til og fra Driftschefen

a/ Trine har udsendt en beredskabsplan og det er besluttet den bliver lagt på afdelingens hjemmeside.

b/ Køkken – og trappeprojektet er stadig i proces og der afventes dels landsbyggefonden og for trappeprojektets status, afventes der nye beregninger m.m. med henblik på at få kommende trappeprojekter godkendt.

3/ Nyt til og fra driftslederen.

a/ Budget-opfølgning. – gennemgået og ingen yderligere kommentarer.

b/ Dækpladerne ved/på skurene / status –

Der er indhentet et tilbud og Brian indhenter yderligere et tilbud, for at sikre bedst mulig pris. Det er besluttet at opgaven udføres i indeværende og evt. i næst år.

c/ Nye regler for installation af vaskemaskine i badeværelserne i 2-rums lejemål, installationer skal hæves 10 cm over gulv fremadrettet.

Afskærmningsreglerne er ændret til blot en afskærmning, modsat tidligere hvor der skulle etableres en fuld glasvæg.

Fremadrettet skal det være beskrevet hvilken type vaskemaskine der er tilladt at opsætte i de badeværelser der allerede er tilladelse til.

d/ aktionslisten: Legepladsprojekt afsluttet. Listen blev gennemgået og gav ikke anledning til yderligere kommentarer.

e/ Elektronik affald flyttes over i KAB gården til sortering. Beboerne kan fremover aflevere elektronik affald i en mindre mobil container der tømmes/sorteres i KAB gården.

f/ Volden bliver nu vedligeholdt som planlagt.

g/ Gennemgang af driftens liste over beplantning der skal beskæres.

Driften håndterer opgaven.

4/ Nyt fra formanden.

Søren har valgt at gå på pension og en stor tak kommer fra bestyrelse for det arbejde han har ydet.

Der er indkøbt nye lyskæder til opsætning omkring begge fælleshuse, dette sker omkring 1/11/2025

Juletræet kommer op i år – forventes opsat omkring første søndag i advent.

5/ Nyt til og fra bestyrelsen.

Have en snak omkring vaskerierne.

a/ Det blev præciseret at brug af fællesvaskerierne er forbehold beboerne og de udleverede nøgler er personlige og ikke må overdrages til tredjemand.

b/ Maling af fælleshusene – vælger farve, som så går igen på skure osv.
Helle bestiller farveprøver der testes på et udvalgt skur.

c/ Lydisolering af fælleshusene / Jimmy har en pris
Vi afventer pris fra tømmer, der er kontaktet.

6/ Nyt fra Grundejerforeningen og HB og Driftsfællesskabet.

GF har fået udført reparation af legepladsen,

GF fået optegnet af p-pladserne og vigepladserne.

Flisebelægning under VIP-containeren er også udskiftet med fliser.

GF er også i gang med tanker omkring ændringer på containergården,
da Hvidovre Kommune er utilfreds med størrelsen.

7/ Næste møde dato.

Onsdag den 10/12/2025

8/ Evt.

a/ Gammel trailer bortskaffes via gul og gratis – Jimmy har opgaven

b/ Jimmy og Hanne gennemgår Skårupvej FB siden for tidligere beboer.